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Referat FAU Skullerud  
10.02.2026, kl. 17.30 – 19.00 

Til stede: FAU-representanter fra alle trinn, unntatt fra klasse 8b, PL 

Fra skolen: Rektor Linda Stranden 

Referent: Kathinka N Selsjord (8D) 

 

Sak 07/2025-2026 - Godkjenning av innkalling og referat 

Godkjent 

 

Sak 08/2025-2025 - Nytt fra skolen ved rektor og/eller ass. rektor  

Budsjett. 

Det har vært gjennomført driftsstyremøte og skolens budsjett er vedtatt. Det er estimert et underskudd på kr. 

1,1 millioner (ca 1 % av budsjettet). Skolen fikk tilslutning fra driftsstyret til at det ikke gjøres omorganiseringer 

med oppsigelser. Underskuddet skyldes hovedsakelig elevnedgang og at mottaksklassen ble borte. 

Framskrivninger viser at elevtallet vil øke igjen om ett par år. Lønnskostnadene er de største driverne.  

Merforbruket i 2025 var på kr. 600.000. 

Elevundersøkelsen 

Gått ned på mobbetall, økt noe på motivasjon og trivsel. 

Tallene på mobbing var høye i fjor, 23 prosent på 10. trinn. Skolen har satset på å øke trivsel gjennom hyppigere 

elevsamtaler, hyppigere voksenkontakt, matservering mm.  

Nasjonaleprøver 

God utvikling i regning og lesing på årets 9. trinn, økning i antall på høyeste mestringsnivå.  

Resultater finnes på udir.no 

 

Sak 09/2025-2026 - Orientering skolegårdprosjekt 

Elevmedvirkning;  

- spørreundersøkelse har vært gjennomført, husker og ballsport til flere er ønskelig 

 

Politiet har vært på befaring.  

Arkitektene skal være ferdige i mars. Prosjektgruppa har jobbet mye med å få kontakt med Oslobygg som er 

grunneier og derfor sette rammene for hva som er mulig. Oslobygg skal bygge og ta over en eventuell drift når 

https://www.udir.no/tall-og-forskning/brukerundersokelser/elevundersokelsen/
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prosjektet ferdigstilles. Oslobygg har sagt nei til å gå videre med søknad om prosjektmidler, da de har ikke 

prosjektrigg klart.  

Arkitektene avventer å ferdigstille tegningene til de har snakket med Oslobygg.  

Nesten ferdig produkt vil bli stilt ut i samlingssalen så elevene kan komme med innspill.  

 

Sak 10/2025-2026 - Status skoleball  

Torsdag 12. februar. 

30 foreldre fra 8. trinn er vakter, godt bemannet fra både skolen og foreldre. 

Over 200 elever deltar.  

Mobilforbud fordi det er et arrangement i regi av skolen. Det tas bilder fra kvelden fra skolen. Alkoholfritt 

arrangement, foresatte kontaktes og må hente hvis noen er beruset.  

Politi og utekontakter kommer innom. 

 

Sak 11/2025-2026 – Eventuelt 

Hendelse med kinaputt på 10. trinn. 

Innmeldt sak fra klasse 10e – i januar ble det tent på fyrverkeri/kinaputt inne i klasserommet og deretter kastet 

ut av vinduet. I tillegg ble det dagen før kastet kinaputt/fyrverkeri mot en buss der flere elever stod og ventet på 

bussen hjem etter skolen.  

Innmelder mener det burde vært litt strengere konsekvenser for elevene som gjør dette, for å gi en signaleffekt 
til alle elevene, at slike ting er langt over streken og ikke akseptert I det hele tatt.  

- Hva er vurderingen for at slik hendelser ikke blir informert om til foreldre? 

- Hvordan følger skolen opp slike hendelser? Spesielt med tanke på alvorligheten av en slik hendelse som 

kan føre til alvorlig skade.  

 

Skolen svarer: 

Balansegang om man skal informere om. Det ble påtent utenfor vinduet og deretter kastet ut. Hadde det blitt 

fyrt opp inne hadde det blitt politianmeldelse fordi da setter man liv/helse i fare. Budskapet er uansett at 

ungdom på 15 ikke skal ha fyrverkeri. 

De aktuelle innrømmet og det ble samtaler med foreldre.  

- Hva tenker FAU om at det ikke blir informer om dette til foresatte?  
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Skolen har rutiner for oppfølging, men det fører fort til spekulasjoner når informasjon kommer fra elevene. Flere 

mener det hadde vært en fordel om det hadde blitt informert, da kan også foreldre si til barna sine at «dette blir 

ivaretatt..».  

Generelt kommer det mindre informasjon fra skolen nå enn det gjorde for noen år siden, eks. månedsbrev.  

FAU oppfordrer skolen til å dele mer, det bør være likt på skolen – ikke opp til hver lærer.  Dette tas videre av 

skoleledelsen.  

 

På 10. trinn er fagsamtaler med elevene plassert etter søknadsfristen til videregående opplæring, representant 

spør hva som er tanken bak dette? 

Skoleledelsen er enig i at fagsamtaler med elever bør være før søknad til videregående skole, han tar det med 

videre.  

Klassetur (etter foreldremøte på 9. trinn).  

Ønske om at skolen lager tydeligere retningslinjer for innhold på klasseturer og innsamling av penger til slike 

turer.  

• Skal det være noe felles for alle, eller er det opp til hver klasse? 

• Hva kan man forvente at skolen skal bidra med? 

• Hva vil være en tenkt ramme som 10. trinn til neste år kan ta utgangspunkt i, hva vil da være behovet 

for innsamlede midler? 

• Hvis dette skal gjøres i skoletiden, vil det være krav til faglig innhold? Ønske om at lærerne er med og 

holder litt i det.  

• Hva er rammene for at man kan drive dugnagdsarbeid? 

• Kan man skriftlig nedfelle realistiske rutiner? 

 

Ønsker tilbakemelding før neste FAU. 

Tilbakemelding fra skolen: 

Hvis man skal gjøre noe på trinnet er det ønskelig at det blir likt på trinnet. Dagstur ligger klart – det er i skolens 

regi. Innspill g ønske fra FAU tas med videre.  

 

Gaver til lærer 

Gir man gave til lærerne til jul, ved avslutning til sommer, kun i 10. trinn? 

Det er ulikt blant klasser og trinn, ønske om at dette er likt.  

Dette tas videre neste FAU møte med ønske om vedtak. 

Skolen: det er hyggelig med en avslutningsgave på 10. trinn når man er ferdig.  
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Signering av protokoll:  

 


